



AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde demokrasi nöbeti tuttu.

## AK Partili kadınlar külliyyede

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

10 Ağustos 2016 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 214

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, hükümetin açıkladığı kapsamlı vergi affı ve yapılandırma ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

## Bekiroğlu'ndan 'Vergi Affı' açıklaması

Bekiroğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada vergi türü fark etmeksizin hangi vergi olursa olsun yeniden yapılandırma kanunu kapsamında taksitle ve daha az tutarla ödeme imkânı getirileceğini belirtti.

Sayfa 3'te



# 740

# Personel uzaklaştırıldı

## Bekiroğlu, hac kafilesini uğurladı



AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, yılın ilk hacı kafilesini uğurladı.

Sayfa 3'te

## Kaptanlardan destek çağrısı



Çorum Belediyespor Takım Kaptanları Emrullah Kokoç, Ferhat Duman ve İmam Almas, yeni sezon öncesi birlik mesajları verdiler.

Sayfa 8'de

## Mimar Sinan Sahası'na ışıklandırma talebi



Çorum Belediyespor Takım Kaptanları Emrullah Kokoç, Ferhat Duman ve İmam Almas, yeni sezon öncesi birlik mesajları verdiler.

Sayfa 8'de



Çorum'da 740 kamu personeli görevinden uzaklaştırılırken, 22 personelin görevine son verildi. Ayrıca görevinden uzaklaştırılan 428 personel hakkında kişi hakkında Çorum Valiliği soruşturma başlattı.

Sayfa 3'te

## Gençlik kollarını bizim için önemli



AK Parti Gençlik Kolları, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bir takım ziyaretlerde bulundu.

Sayfa 3'te



## Emeklilere konut projesine Ceylan eli



Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi'nin gündeminde olan emeklilere konut projesine AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan el attı.

Sayfa 5'te



## Belediye, minik futbolcuları sevindirdi



Çorum Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen ve geleneksel hale getirilen mahalleler arası minikler futbol turnuvasına katılacak takımlara malzeme yardımı yapıldı.

Sayfa 7'de



## Belediyespor'dan demokrasi nöbetine destek

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, kulüp olarak iç ve dış güçlere karşı yine milletin ön safta gerekirse canlarını feda etmekten asla çekinmeyeceklerini söyledi.

Sayfa 8'de



'15 Temmuz, özümüze dönmek için bir fırsattır'

2'de



HITÜ ve MYK ön sözleşmeyi imzaladı

3'te



Yeşilay Cemiyeti'nden anlamlı destek

4'te



## Şekerbank'ta 'Tasarufun Altın Günü'



Şekerbank'ın 0.01 gram altının bile değerlendirildiği küçük tasarrufa yönelik "Tasarufun Altın Günü" uygulaması 11 Ağustos tarihinde Şekerbank Çorum Şubesi'nde gerçekleştirilecek. Uygulama kapsamında, hangi ayda olursa olsun biletlik, yüzük, kolye, çeyrek altın, küpe gibi her türlü zinet altını Şekerbank Çorum Şubesi'ne getirenler, bu zinetlerini 24 ayar değerinde altın olarak Vadesiz Altın Hesapları'nda biriktirebilecekler. Ayrıca Şekerbank müşterileri Vadesiz Altın Hesaplarındaki tutar ile Vadedi Altın Hesabı açarak tasarruflarını altın olarak değerlendireceklerini altın değer artışından bağımsız olarak avantajlı faiz oranları ile faiz getirisinden yararlanabilecekler.

### ZİYNETİN GRAM KARŞILIKLARINI ALTIN EKSPERLERİ BELİRLEYECEK

Tasaruf sahipleri, 11 Ağustos tarihinde Şekerbank Çorum Şubesi'ne zinet altınlarını getirterek, iki gün sürecek "Tasarufun Altın Günü" uygulamasına katılabilecekler. İstanbul Altın Rafinerisi uzmanları, zinet sahibinin her türlü altınının 24 ayar 995/1000 saf- lıkta gram karşılıklarını belirleyecek ve bu altınlar, tasarruf sahibinin banka mevzisinde açılan Vadesiz Altın Hesabı'na yatırılacak.

Tasaruf sahipleri, saklama ve çalınma riski olmadan istedikleri zaman Vadesiz Altın Hesapları'na eklemeye yapabilecek ve altına dayalı işlemlerini bu hesap üzerinden gerçekleştirebilecekler. Söz konusu hesaba yapılacak eklemeler 0.01 gram ve katları şeklinde olabilecek. Hesap sahipleri diledikleri zaman yine aynı şekilde ihtiyaçları olduğunda ihtiyaçlarını bu hesaptan 0,01 gram ve katları bazında altın karşılığı TL olarak karşılayabilecekler.

### "KÜÇÜK TASARRUFLARI TEŞVİK ETMEYİ HEDEFLİYORUZ"

Tasarufun Altın Günü uygulamasıyla küçük yatırımlar teşvik ederek yastık altı birikimleri ekonomiyi kazandırma amaçlarını vurgulayan Şekerbank Çorum Şube Müdürü Sevgi Çam Doğan, "Altın getirisiyle alaka olduğu kadar geleneksel olarak da bir birikim tercihi olarak gören tabana yaygın müşteri profiline, şimdi de bu yeni ürün ve hizmetimizle desteklemeye devam ediyoruz" dedi.

Doğan, konuyla açıklamaları şöyle sürdürdü:

"Müşterilerimiz ya da müşterimiz olmak isteyen herkes, bin bir emekle tasarruf ettikleri zinet altınlarını, şimdi çalınma, kaybolma riski olmadan bankamız güvenesinde biriktirebilecekler. 'Anadolu Bankacılığı' misyonumuz ve 71 il ile 100'e yakın merkez dışı ilçedeki yaygın şube ağında gelen gücümüzle tabana yaygın tasarrufu teşvik etmeyi hedefliyoruz."

Şekerbank'ın Altın Bankacılığı ürün gamında halen; Vadesiz Altın Hesap, Vadedi Altın Hesap, Düzenli Altın Birikim Talimatı ve B Tipi Altın Fonu bulunuyor. Banka, müşterilerine ayrıca internet bankacılığı ile 24 saat altın alım satım işlemlerini yapma imkanı sağlıyor."

## Kredi kartı borçları yapılandırılacak

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben, hem tüketici kredileri hem de kredi kartlarında taksit sayısını artırılmaya ilişkin bir çalışma yaptıklarını belirterek, "Çalışmaları bir hafta, 10 gün içerisinde tamamlamayı hedefliyoruz" dedi.

### "KREDİ KARTI BORÇLARI YAPILANDIRILACAK"

Akben, kredi kartı borçlarına ilişkin işlemler "Geçikmeye düşen alacaklarla ilgili de yapılandırılmaya yönelik bir çalışma içerisindeyiz." diye konuştu.

Mehmet Ali Akben, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım'ın partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda, vatandaşların ödeme şartlarını daha da rahatlatmak için tüketici kredilerinin taksit sayısını artıracaklarına yönelik açıklamaları ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Hem tüketici kredileri hem de kredi kartları tarafında çalışma yaptıklarını belirten Akben, konunun Finansal İstikrar Komitesi'nde de (FİK) tartışıldığını ve bu konuda çalışma yapılması kararı alındığını söyledi.

### "DETAYLI ÇALIŞMA EN KISA SÜREDE TAMAMLANACAK"

Her iki konuda da ödemelerini esnetilebilmesi çalışmalarının bulunduğunu ifade eden Akben, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Türkiye Bankalar Birliği'ni başta olmak üzere diğer ilgili kurumlarla birlikte çalışıyoruz. Detaylı çalışma en kısa sürede tamamlanacak." diye konuştu.



## '15 Temmuz, özümüze dönmek için bir fırsattır'

Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Yardımcısı Mehmet Yıldız, 15 Temmuz darbe girişiminin değerlendirildiği.

Konuyla ilgili yazılı bir basın açıklaması yapan Yıldız, cuntacıların terörle Güneydoğu'da yaptıklarını Türkiye'nin her yerine yaymaya çalıştıklarını dile getirdi. 15 Temmuz darbe girişiminin Türkiye için bir fırsat olduğunu, yeni bir başlangıç olabileceğini belirten Yıldız, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"15 Temmuz'da karşı karşıya kaldığımız ihanet girişiminin ardından Türkiye çok kritik ve hassas bir döneme girdi. Biz, Saadet Partisi olarak, 15 Temmuz'un, bütün vahametine rağmen Türkiye için yeni bir fırsat, yeni bir umut ve yeni bir başlangıç olabileceğini düşünüyoruz. Evet, 15 Temmuz Ordu'nun içindeki darbelercinin, cuntacıların ve ihanet çetelerinin temizlenmesi için bir fırsattır. 15 Temmuz, devletin bütün kurumlarına, hatta en mahrem noktalara kadar sirayet etmiş olan habis ırları temizlenmesi için bir fırsattır. 15 Temmuz, NATO ile Amerika ile işbirliği yapılarak ne Türkiye'ye, ne de İslam dünyasına hizmet edilemeyeceğini anlamak için bir fırsattır. En nihayetinde 15 Temmuz, Türkiye'nin aslına, özüne ve ruh köküne dönüşmesi için tarihi bir fırsattır. Biz, bundan sonra da atılacak müspet adımları desteklemeye hazırız. Ancak, yine en başından beri uyarıyoruz, 15 Temmuz'un Türkiye için, milletimiz için ortaya çıkardığı bir fırsattır, asla siyasi bir fırsatlığa dönüştürülmemelidir; millet daha bir kamplara ayrılmamalıdır. Bundan sonraki her adım, 15 Temmuz'un ortaya çıkardığı birlik ve beraberlik duygusunu takviye edici olmalıdır.

OHAL karamameleri milletimizin ortaya koyduğu bu birlik ve beraberlik ruhuna, asalet ve ferasetine uygun bir çerçevede çıkarılmalıdır. Başka bir ifadeyle, tüm bu adımlar atılırken tek ölçü, milletin talep ve beklentilerine uygun biçimde milli iradenin güçlendirilmesi olmalıdır. Zira, Türkiye geçmişte yeterince düşünülmeden, üzerinde yeterince durulmadan günlük yaklaşımlarla çıkarılmış kanun ve düzenlemelerinden çok sıkıntılar çekmiştir. Darbecisi,

cuntacı, teröristi, canlı bombacı hep aynı kanarlık mihraklar tarafından yönlendirilmekte ve aynı kanarlık hedefe hizmet etmektedir. Hedef Türkiye'dir. Hedef Türkiye'yi parçalamaktır. Güneydoğu'yı Türkiye'den koparmaktır. Amaç, Büyük İsrail'i kurmaktır. Küresel Emperyalizmin Büyük Ortadoğu Projesi adım adım uygulanıyor, yeni bir hedeflerine ulaştırılıyor. Libya'da, Suriye'de, Yemen'de hedeflerine ulaştılar. Sindi aslı hedefleri, nihai hedefleri olan Türkiye'dir.

Cuntacılar eliyle yapamadıklarını şimdi terörü, yeniden horlatarak, Güneydoğu'dan sonra Karadeniz'e yayarak gerçekleştirmeye çalışıyorlar. Bu yüzden büyük fotoğrafı iyi görmek lazım. Dost ve müttefik tanımlama yeniden gözden geçirilmeli, dış politi-

kada D-8 oluşumu, Şangay 5'lisi gibi alternatif dengeler geliştirilmelidir. İslam ülkeleri ve komşu ülkelerle ilişkiler güvenli başta olmak üzere dostluk ve işbirliği zemininde yeniden dizayn edilmelidir. Türkiye beka sorunuyla karşı karşıyadır. Tekrar üzerine basa basa vurguluyorum ki, bu durum güçlü bir orduyu zorunlu kılmaktadır. Bu bakımdan, Ordu'muz hem en modern silahlarla, hem de en yüksek teknolojik bilgilerle donatılmalıdır. Ordu içindeki darbeci hainler ile vatansız Mehmetçiğin ayrımı iyi yapılmalı, Ordu'muza, "Önce Ahlak ve Manevîyat" düsturu çerçevesinde "Peygamber Ocağı" hüviyeti kazandırılacak yeni ve köklü düzenlemelere gidilmelidir. Yapılan her düzenleme askerin moralini artırmalıdır."



## 340 bin öğrenciye özel okul teşviki verilecek



2016-2017 eğitim öğretim yılında, özel okullarda öğrenim görecektir 340 bin öğrenciye teşvik verilecek. 75 bin öğrenci ilk defa destek alacak.

Maliye Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan "2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında Özel Okullarda Öğrenim Görecektir

lecek eğitim ve öğretim desteği tutarları ile ilk defa destek verilecek öğrenci sayıları belirlendi.

Buna göre, okul öncesi eğitim kurumlarındaki 6 bin öğrenciye 2 bin 860 lira, ilköğretilerdeki 15 bin öğrenciye 3 bin 440 lira, ortaokullarda 15 bin öğrenciye 4 bin lira, lisedeki 15 bin öğrenciye 4 bin lira ve temel lisedeki 24 bin öğrenciye ise 3 bin 440 lira destek verilecek. 75 bin öğrenci, bu yıl ilk kez eğitim öğretim desteğinden yararlanacak.

Yeni eğitim öğretim yılında, önceki yıllardakiler de dahil olmak üzere 340 bin öğrenciye destek verilecek.

Okul öncesi eğitime devam eden öğrencilerden 48-66 yaş grubundakiler, eğitim öğretim desteğinden yararlanabilecek.

## Bilgisayar ve tabletler geri istendi



Milli Eğitim Bakanlığı 15 Temmuz darbe girişiminden sonra görevden uzaklaştırılan eğitimciler tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve tabletlerin geri alınmasını istedi.

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı, Türkiye'deki bütün okullara yazı yazarak, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra başlatılan soruşturma kapsamında görevden uzaklaştırılan eğitimciler tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve tabletlerin geri alınmasını istedi.

### "MESAI BİTİMİNE KADAR TESLİM"

Bakanlık Rehberlik ve Denetim Başkanlığı'ndan 81 ildeki Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilen yazıda, 2 Ağustos'ta alınan karar hatırlatıldı. Yazıda, şöyle denildi:

"FETÖ/PDY terör örgütü kapsamında görevden uzaklaştırılan idareci, öğretmen ve personellerin kullanılmasına tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve tabletlerin teslim alınarak kapalı ve güvenli bir şekilde en geç 09/08/2016 Salı günü mesai bitimine kadar müdürlüğümüz Donatım Şubesine elden teslim edilmesini hususunda, gereğini önemle rica ederim."

Okullara gönderilen yazıdan sonra 15 Temmuz darbe girişiminden sonra başlatılan soruşturma kapsamında görevden uzaklaştırılan eğitimcilerden mesai bitimine kadar kendilerine daha önce tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve tabletleri teslim etmeleri gerekiyor.

## KPSS başvuruları başladı



Kamu Personel Seçme Sınavı 2016 (KPSS) ortaöğretim-ön lisans sınav başvuruları başladı. Adaylar 24 Ağustos'a kadar başvuru yapabileceklerdir.

ÖSYM'nin internet sitesinden yapılan duyuruya göre, KPSS, ön lisans düzeyinde 22 Ekim 2016'da, ortaöğretim düzeyinde ise 23 Ekim 2016'de uygulanacak.

Sınava başvuru işlemleri 24 Ağustos'a kadar yapılacak. Sınav ücreti ödeme işlemleri, bankadan ödeme yapacak olan adaylar için 25 Ağustos mesai saati bitimine, ÖSYM'nin internet sayfasında yer alan "Ödemeler" alanından kredi kartı-banka kartı ile ödeme yapacak olan adaylar için ise 25 Ağustos saat 23.59'da sona erecek olup, başvuru süresi uzatılmayacak.

KPSS 2016 ortaöğretim/ön lisans sınavı başvuru tarihi olan 24 Ağustos 2016 itibarıyla ön lisans diplomasına sahip kazanmış adaylar, ortaöğretim düzeyinde sınavı görmek için başvuramayacak.

Başvuru ekranına yanıtlanan MEB e-okul ile YÖKSİS kaynaklı eğitim bilgileri, ÖSYM başvuru merkezlerinde değiştirilemeyecek.

MEB e-okul ile YÖKSİS'teki eğitim bilgilerinde eksiklik veya düzeltme olan adayların, başvuru süresi içinde kendi okullarına ve üniversitelerine başvurarak bu bilgilerini düzeltilmesini sağlamaları gerekiyor.

MEB e-okul ve YÖKSİS'te eğitim bilgisi bulunmayan adayların (KKTC hariç yurt dışı, askeri okul öğrencileri-mezunları ile ÖSYM aday işlemleri sisteminden (ais) yabancı uyruklu numarası edinen (0 ile başlayan YU numarası adaylar), ÖSYM arşivinde de eğitim bilgisi bulunmayan veya ÖSYM arşivindeki eğitim bilgilerinde düzeltme-değişiklik bulunmayan bilgileri, ÖSYM başvuru merkezlerinde değiştirilebilecek.

Sınava başvuru işlemleri yaptığı halde sınav ücretini yatırmayan adayların başvurularını tamamlanmamış olacağından, başvuru kayıt bilgileri iptal edilerek bu adayların başvuru binalarına atılmaları yapılmayacak ve bu adaylar için sınav giriş belgesi düzenlenmeyecek.

## Samsung'un yeni amiral gemisi yakında Türkiye'de!

Dünya tanıtımı 2 Ağustos'ta gerçekleştirilen Samsung Galaxy Note 7 yakında Türk Telekom mağazalarında satışa sunulacak.





## Vali Kılıç, şehit ailesini ziyaret etti



Çorum Valisi Necmettin Kılıç, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan Ali Karşlı'nın ailesine taziyet ziyaretinde bulundu. Şehidin baba ocağına yapılan ziyarette Vali Kılıç'ın yanı sıra Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Emniyet Müdürü Murat Koculu ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan da katıldı. Ziyarette Vali Necmettin Kılıç, şehidin annesi ve yakınlarına başsağlığı diledi.



## Valilik'ten FETÖ açıklaması

Çorum Valiliği, FETÖ/PDY Operasyonu kapsamında Çorum'da 740 kamu personeli görevinden uzaklaştırıldığını, 22 personelin görevlerine son verildiğini, 428 kişi hakkında da soruşturma başlatıldığını açıkladı. FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili kamu personeli hakkında yapılan işlemlere ilişkin Çorum Valiliğinden açıklama yapıldı. Yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verdi: "15 Temmuz 2016 tarihinde cebir ve şiddet kullanarak Milli Birliğimize kasteden FETÖ/PDY Terör Örgütü'nün darbe kalkışması sonrasında, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 66768 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler çerçevesinde, Valiliğimizce, ilgili Bakanlık ve Kurumlarına 740 kamu personeli görevinden uzaklaştırılmış, 22 personelin görevlerine son verilmiş, ayrıca görevinden uzaklaştırılan personelden 428 kişi hakkında Valiliğimizce soruşturma başlanmıştır."

## Gençlik kollarını bizim için önemli



AK Parti Gençlik Kolları, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bir takım ziyaretlerde bulundu.

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve beraberindekiler, AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u ziyaret ederek, gençlik kollarının Çorum'da yaptığı faaliyetler ve etkinlikler hakkında bilgi verdi.

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ile grup toplantısına katılan Ceritoğlu, öğlen yemeğinde yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi. 15 Temmuz'dan itibaren Çorum'daki demokrasi nöbetlerinde gençlik kollarının çok aktif rol aldığını belirten Ceritoğlu, AK Parti olarak, Çorum'da yapılan tüm faaliyet ve etkinliklerin altında gençlik kollarının imzasının olduğunu ve bunun içinde gençlik kollarını önemsendiğini kaydetti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ceritoğlu, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım'a ve yönetimine teşekkür etti.



## Bekiroğlu'ndan 'Vergi Affı' açıklaması



Yapılandırma ve affın 30 Haziran ve önceki yıllara ait borçları kapsadığını belirten Bekiroğlu, "6,3 milyon borçlu içinde 3,9 milyon vatandaşın borcu motorlu taşıt vergisinden geliyor. Trafik para cezası borcu olan 4,2 milyon vatandaşımız var. 3,9 milyon mükellefin borcu 1000 liranın altında bulunuyor. Askerlik para cezası, seçim para cezası, nüfus para cezaları var. Öğrenim kredisi alıp da ödemeyip 580 bin öğrenci var. Bunların 1,4 milyar lira öğrenim kredisi borcu var. Bu borçlar da kanun kapsamında düşük tutarla ödenebilecek. Belediyelere olan emlak vergisi borçları da düzenleme kapsamında, çevre temizlik vergisi kapsamında. Vergi dairesine borcu tutarı 50 lira ve altındaysa bu tamamen silinecek. Vatandaş bu borcu ödemekten kurtulacak. Bu kapsamda 29 milyon adet dosya var. 1,2 milyarlık kamu alacağından vazgeçiyoruz. 67 milyar TL'lik prim borçları yeniden yapılandırılacak. Sağlık sigortası kapsamında 5,9 milyon vatandaşın 10,3 milyar TL borcu var" diye konuştu.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, hükümetin açıkladığı kapsamlı vergi affı ve yapılandırma ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Bekiroğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada vergi türü fark etmeksizin hangi vergi olursa olsun yeniden yapılandırma kanunu kapsamında taksitle ve daha az tutarla ödeme imkânı getirileceğini belirtti. Geçikme faizi ve gecikme zamlarının tahsilinden vazgeçiyoruz.



## Bekiroğlu, hac kfilesini uğurladı

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, yılın ilk hacı kfilesini uğurladı.

Diyaret İşleri Başkanlığı'nın organizasyonuyla Suudi Arabistan'a gidecek hacı adayları, Çorum Otobüs Terminali'nde dualar ve göz yaşlarıyla uğurlandı. İlk hac kfilesinin uğurlama törenine AK Parti İl

Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu da katıldı. Törende ayrıca, 150 hacı adayının yanı sıra yakınları ile bazı vatandaşlar da yer aldı. Hacı adaylarını uğurlayan Bekiroğlu, hacı adaylarına kutsal mekânların manevi atmosferinden azami derecede istifade etmelerini tavsiye etti.

## HİTÜ ve MYK ön sözleşmeyi imzaladı

Hitit Üniversitesi (HİTÜ) ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) arasında yetkilendirme ön sözleşmesi imzalandı.

Mesleki Yeterlilik Belgesi verebilecek kurumlar arasında bulunan Hitit Üniversitesi, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile arasında yetkilendirme ön sözleşmesi imzaladı.

Konuyla ilgili Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Daha önce Üniversitemiz ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi konusunda bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla bilgilendirme toplantısı düzenlenmişti. Toplantının ardından Üniversitemiz 15.10.2015 tarihli ve 29503 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Mesleki Yeterlilik, Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliğindeki şartları taşıyan kuruluş olarak 'Yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu' olmak için başlangıçta inşaat sektöründe betoncu, betonarme demircisi, aşıp kalpçi ve inşaat işçisi meslek dalları için gerekli başvuru işlemlerini de tamamlamıştır.

Söz konusu meslek dallarıyla ilgili MYK ile imzalanmış olan yetkilendirme ön sözleşmesi akreditasyon için TÜRKAK'a yönlendirilmiş olup TÜRKAK akreditasyonu tamamlandıktan sonra ilgili meslek dallarında mesleki yeterlilik kapsamında belge verme yetkisine de sahip olacaktır. Daha sonra diğer meslek dalları için kapsam genişletme yapılarak belgelendirme kapsamı da genişletilecektir.

Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odasıyla (ÇTSO) yapılan değerlendirmelerin sonucunda kısa bir süre öncesinde ilgili meslek dallarının almak zorunda oldukları mesleki yeterlilik belgesinin alınmasının zorunlu olduğunu ve bu belgenin henüz ilimizde verilebilecek akredite kuruluş bulunmadığını, bu konunun TSO işbirliğiyle Üniversitemiz bünyesinde verilmesi için girişimlere başlanıldığını ifade etti. İlimizde TSO'ya kayıtlı 700'ün üzerinde



kurum ile ilgili inşaat firması olduğunu ve bu firmalarda çalışan binlerce çalışanın şu an itibarıyla 50 civarında bulunan merkezlerle gitmek zorunda kalacağını dile getirerek ilk aşamada büyük çoğunluğu oluşturan 4 iş kolunda söz konusu yetkilendirmeyi yapabilmek üzere Üniversitemiz bünyesinde çalışmalara başlandığını açıklayan Rektörümüz Prof. Dr. Alkan, projenin ilk aşaması olan MYK'yla yapılan kısmının tamamlandığını ve bundan sonrasında TÜRKAK aşamasına geçildiğini 17025 süreçleriyle kalite güvence sistemine göre kurgulanan bölgedeki en önemli araştırma merkezi olan HÜBTUAM'ın bu konuda önemli bir avantaj sağlayacağını belirterek bu zorlu süreci de en kısa sürede başarıyla tamamlayacaklarına olan inancının tam olduğunu sözlerine ekledi.

Aynı zamanda Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bu projenin tamamlanmasıyla ilimizin ve bölgesinin önemli bir eksikliğinin giderilmesinin yanı sıra eğitimin dışında Üniversitemizin Çorum'a katkı sağladığını altını çizerek Üniversitemize her zaman destek veren ve bu süreçte büyük desteğini gördüğümüz Çorum AK Parti Milletvekilimiz TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya, Üniversitemize hemen her konuda olduğu gibi bu konunun da gerçekleştirilmesindeki önemli katkılarından dolayı ÇTSO Başkanı Çetin Başaranhıncal ve yönetim kurulu üyelerine, sürecin hızlı bir şekilde tamamlanmasındaki katkılarından ötürü MYK Başkanı Adem Ceylan, Başkan Yardımcısı hemşehrimiz Metin Karaman ve Sınav Belgelendirme Daire Başkanı Mehmet Ordukaya'ya teşekkür etti."





**Başbakan açıkladı**

**15 bin öğretmen,  
10 bin polis alınacak**



Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Grup Toplantısı'nda FETÖ soruşturması kapsamında boşalan polis ve öğretmen kadroları için sayı verdi.

Başbakan Binali Yıldırım AK Parti Grup Toplantısı'na FETÖ'ye yönelik operasyonlar sonucu boşalan öğretmen ve polis kadroları için yeni alımlar yapılacağına açıkladı.

**15 BİN ÖĞRETMEN,  
10 BİN POLİS ALINACAK**

"Buradan öğretmen adaylarımıza, polis adaylarımıza bir müjde veriyorum" diyen Binali Yıldırım, "Önümüzdeki günlerde MEB 15 bin sözleşmeli öğretmen alacak. Ayrıca İçişleri Bakanlığı 10 bin yeni polis alacak" dedi.

**"VATANINI SEVEN GENÇLER  
BAŞVURSUN"**

Yıldırım, söz konusu alımlara ilişkin kriterleri olduğunu da sözlerine ekledi:

"Vatanını seven gençlerin başvurmasını için buradan çağrıda bulunuyorum. Şimdiden atanacak öğretmen ve polislere başlanıyor."

**Gümrük Bakanlığında bin  
personel alımı yapılacak**

Gümrük Bakanlığında bin yeni personel alınacak. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı çalışan sayısını 2017 yılında arttırmayı planlıyor.

Bakanlık personelinin yurt dışı tecrübesinin artırılmasına yönelik çalışmalar da artırlacak. Bu kapsamda yurtdışı lisansüstü eğitime 25 personel gönderilecek. Bakanlık kaynakları son yaşanan darbe girişimi sonrasında Bakanlıkta görevden el çektilen bürokratlarda göz önünde bulundurulduğunda hem 2016 hem de 2017 yılında planlanan rakamın üzerinde yeni personel alımı gerçekleştirilebileceğini ifade ediyor.

**Altın gramı 127  
liraya geriledi**

Geçen hafta 132,7 lira ile tüm zamanların en yüksek seviyesini gören altın gram fiyatı, yeni haftaya düşüşle başladı. Çeyrek altın 209 lira, Cumhuriyet altını 850 liradan satılıyor.

Geçen hafta azalan risk iştahının neden olduğu altın talebiyle 132,7 lira ile tüm zamanların en yüksek seviyesini gören altın gram fiyatı, yeni haftaya düşüşle başladı. Dün 127,8 liraya kadar gerileyen gram altın, sabah saatlerinde önceki kapanışa göre yüzde 0,3 düşüşle 127,8 liradan işlem gördü.

Çeyrek altın 209 lira, Cumhuriyet altını 850 liradan satılırken, altının ons suyu yüzde 0,2 azalışla 1.332 dolar seviyelerinde bulunuyor.

**Dolar düşmeye  
devam ediyor**

Geçen hafta 3 civarında sert dalgalı bir seyir izleyen dolar/TL Moody's'den Cuma günü bir kredi notu indirimi gelmesiyle birlikte haftaya düşüşle başladı.

Cuma günü 3.02 civarında işlem gören dolar/TL Pazar günü Moody's'in yinisiyle 2.98 civarında tamamlandı. Kur bu sabah saatlerinde güne Pazar günü akşam saatlerinde göre anlamlı bir değişim göstermeyerek 2.9807/2.9828 seviyesinde başladı. Pazar günü akşam saatlerinde 3.1430 civarında işlem gören sepet bazında TL aynı saatte 3.1415/3.1439, 3.3050 civarında olan euro/TL ise 3.3023/3.3051 seviyesinde bulundu.

# Osmancık Milli Eğitim'den örnek etkinlik

Yeni binasına taşınan Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün girişinde bulunan kitaplık vatandaşların oldukça ilgisini çekiyor.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne giden öğretmen, öğrenci, veli ve diğer vatandaşlar hizmet binası girişinde bulunan "Al Götür, Oku Getir" sloganının yer aldığı kitaplıkta bulunan kitaplara yoğun ilgi gösteriyorlar.

Okumaya teşvik edilen vatandaşlarda kitaplıktan aldıkları kitapları okuduktan sonra geri getiriyorlar. Adeta bir kitap bankası andran "Al Götür Oku Getir" kitaplığı ayrıca kitapseverlerden de destek bekliyor.



## Yeşilay Cemiyeti'nden anlamlı destek



Türkiye Yeşilay Cemiyeti Çorum Şubesi, demokrasi nöbetinde vatandaşlara ikram ve desteklerini aralıksız sürdürüyor.

Hürriyet Parkı önünde stant açan cemiyet yetkilileri; demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara sıcak helva, susamlı ekmekek, poğaç, meyve suyu, kek ve su ikramında bulunuyor.

Milli iradeye ve bayrağa destek nöbetinde Çorumlulardan büyük takdir kazanan Türkiye Yeşilay Cemiyeti Çorum Şubesi yetkilileri; bu süreçte siyasi partilerin kadın komisyonlarından büyük destek aldıklarını belirterek, hizmetlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorlar.

## 2. Kredi ve Kefalet Kooperatifi faaliyetine başladı

S.S. Çorum Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi esnafın kredi başvurularını almaya başladı.

Konu hakkında açıklamada bulunan Kooperatif Başkanı Erdoğan Çerçik, Çorumlu esnaf ve sanatkarlar hizmet yolunda çıktıkları bu yolda "Allah utandırmasın" diyerek, kooperatifin kuruluş süreciyle ilgili bilgiler verdi.

Gümrük Ticaret Bakanlığınca Mart ayının sonunda onaylanan kooperatif dosyalarını Kooperatifçilik Genel Müdürü Arif Segmenoğlu'nun elinden Nisan ayı içerisinde aldıklarını ifade eden Çerçik, "Daha sonra 21 Mayıs 2016 tarihinde genel kurulumuzu başarıyla gerçekleştirdik. Ardından birlik kaydımızı yaptırmak üzere 9. Bölge'ye müracaatımız oldu. 9. Bölge yönetim kurulu müracaatımızı değerlendirerek kaydımızı yaptı. 26 Temmuz'da da gündem evraklarımızı aldık. Dolayısıyla o gündenden itibaren çalışmalarımıza başladık. Bankaya müracaatımızı yaptık, banka da finansman için genel merkeze müracaatını yaptı. Biz şu an esnafın başvurularını alıyoruz. Bankadan finansmanımız geldiğinde de talepleri değerlendiriyoruz. Esnafın istediği oranda kredisini vermeye çalışacağız" dedi.

**HERKESE EŞİT  
MESAFEDEYİZ**

Çorum'da ikinci bir kooperatifin kurulması konusunda tereddütler yaşanmıştı. Bize Halk Bankası aracılığıyla ne kadar para verirse, bizde bunu hakkaniyet içerisinde bize müracaat eden esnaf ve sanatkarlara dağıtacağız. Herkes sunu bilmeli ki ben ve buradaki yönetim kurulumda görev yapan arkadaşlarımız hiç kimseye ne çok uzadı ne de çok yakınız. Bize müracaat eden tüm üyelerimize hep aynı mesafedeyiz. Biz esnafa hizmet etmek için bu kapıyı açtık, inşallah esnafa hizmet etmek içinde varımızla yoğunuzla, gecemizle gündüzümüzle çalışacağız. Yönetim Başkan

Vekilimiz Lütfi Barut, yönetim kurulu üyelerimiz Mehmet Murat İltir, Elvan Şen ve Ekrem Toydemir, denetim kurulumuz ise Kadir Baycu ve Ersan Özdemir'den oluşmaktadır. Bu arkadaşlarımızla birlikte esnafa hizmet etmek için yola çıktık. Kimseye şahsi bir husumetimiz yok. Bütün kurum ve kuruluşlara aynı mesafedeyiz. Hiç kimseye ön yargılı değiliz. Bizim için önemli olan esnafın bankanın istediği kriterleri yerine getirmesidir. Bizim derdimiz sadece esnafa hizmet etmektir. Arkadaşlarımızla birlikte güzel bir yola çıktık. Kooperatif binamızın tefrisatında bugüne kadar hiçbir kurum ve kuruluş destek almadık. 106 otuzümüz elini taşın altına koydu ve ortaya böyle bir eser çıktı. Katkı sunan tüm ortaklarımıza aynı mesafedeyiz.

Ülkemizin geçtiği bu zor günlerle de sokağa çıkan, mermilere kendini siper eden herkesten Allah razı olsun. Ülkede ikinci bir kurtuluş savaşı yaşandı. Allah böyle acılar bir daha yaşatmasın" diye konuştu.



## '2010 KPSS' davası görüldü



2010 KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin 16'sı tutuklu 51 kişi hakkında "Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi olmak, resmi belgede sahtecilik ile kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolandırıcılık" suçlarından açılan davanın ilk duruşması görüldü.

2010 KPSS sorularının sızdırılmasıyla ilgili duruşma görüldü. Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, tutuklu ve tutuksuz sanıklar, avukatları ile şikâyetçi ÖSYM avukatları katıldı.

Sanıkların kimlik tespitinin ardından başlayan duruşmada, Mahkeme Başkanı Cafer Aşık, bazı sanık avukatlarının davadan çekildiğini hatırlatarak, sanıklara avukat isteyip istemediklerini ve avukatsız savunma yapıp yapmayacaklarını sordu. Avukat olmayan sanıkların savunma yapmak istediklerini belirtmesi üzerine duruşmaya devam edildi.

**İDDİANAMEDE KİMLER VAR?**

Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunda görevli cumhuriyet savcısı tarafından hazırladığı iddianamede Ali Ağacan Yükselen, Mehmet Güngör, Gidem Özdemir, Kemal Sakman, Atilla Sağır, Halil İbrahim Toz, Erhan Özkök, Hasan Çınar, Hüdayverdi Taşkın, Selim Akköse, Hasan Doğan, Mustafa İşikol, Cahid Bacanak, Ahmet Hamdi Kalyon, Faruk Cantürk, Cihan Çolak, Adem Aydın, Yasemin Düzgün, Hasan Altuntepe, Ümit Demirbaş, Erhan Yıldırım, Fatih Aslan, Yakup Dalkılıç, Bilal Karataş, Yusuf Tozanoğlu, Ali Bulutyanar, Erdem Doğan, Raşit Kanyurt, Ali Karakuş, Berin Demir, Mahmut Avcılar, Bünyamin Palta, Erkan Kılınc, Hasan Çetin, Metin Sancaklı, Muhammed Ali Özkorkmaz, Murat Ağsu, Tuncay Solmaz, Fatma Kuş, Hatice Akkaya, Fatih Cengiz, Tevfik Öztaş, Tuğba Aydemir, Mevlüt Yaman, Ali Durmuş, Zeynep Gazioglu, Adem Aktürk, Bekir Düzenli, Ahmet Yapalak, Sibel Akçay ve Mehmet Sükas sanık olarak gösteriliyor.

İddianamede, 2010 KPSS eğitim bilimleri, genel kültür ve genel yetenek alanlarındaki soruların sınavdan önce elde edilerek dağıtıldığını, jandarma kriminal, Emniyet Bilişim Uzmanlığı, TÜBİTAK raporları, şüpheli, şikâyetçi ve tank beyanlarına göre "Kesin ve net" olduğu belirtiliyor.

## TEOG tercih sonuçları 12 Ağustos'ta açıklanacak

TEOG tercih sonuçları için geri sayım başlandı.

TEOG tercih takvimine göre TEOG tercihlerinin dün açıklanması gerekiyordu ancak açıklanmadı. Heyecanlı bekleyişi için artık çok az bir zaman kaldı. 15-29 Temmuz 2016 tarihleri arasında TEOG tercihlerini yapan öğrenciler, arama motoru Google'da "TEOG tercihleri ne zaman açıklanacak?" sorusunu ile her gün milyonlarca arama yapıyorlar. Tercih işlemleri tamamlandıktan sonra 8 Ağustos'ta sona erecek yerleştirme sonuçlarının ilan tarihi 12 Ağustos'a çekildi.

**TEOG TERCİH SONUÇLARI NAKİL  
BAŞVURULARI NE ZAMAN?**

Yeni takvime göre, boş kontenjanlar 15 Ağustos'ta ilan edilecek. Yerleştirilmeye esas 1'inci nakil tercih başvuruları, 15-19 Ağustos, 2'inci nakil başvuruları 22-26 Ağustos'ta, 3'üncü nakil başvuruları 29 Ağustos- 2 Eylül tarihlerinde yapılacaktır.

Yeni takvime göre, boş kontenjanlar 15 Ağustos'ta ilan edilecek. Yerleştirilmeye esas 1. nakil tercih başvuruları, 15-19 Ağustos, ikinci nakil başvuruları 22-26 Ağustos'ta, 3. nakil başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde yapılacaktır.

**TEOG YERLEŞTİRME SONUÇLARI  
İÇİN AÇIKLAMA**

YEP ile öğrenci alan okulların yerleştirme sonuçları, 12 Ağustos 2016 tarihinde <http://www.meb.gov.tr> ve <https://e-okul.meb.gov.tr> adreslerinde ilan edilecektir. Öğrenciler, T.C. kimlik numarası ve doğum tarihiyle sonuç bilgilerini sorgulayabileceklerdir. Öğrencilere ayrıca sonuç belgesi gönderilmeyecektir.

**TEOG TERCİHLERİ 29 TEMMUZDA  
TAMAMLANDI**

Ortaokuldan liseye geçişte baz alınan TEOG tercih işlemleri 15-25 Temmuz 2016 tarihleri arasında yapılacak kararlaştırılmış, 15 Temmuz'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından yapılan darbe girişiminin ardından yaşananlardan dolayı MEB, TEOG tercih süresini 25 Temmuz'dan 29 Temmuz'a kadar uzattımsı, açıklanması gerekiyordu. Ancak darbe girişimi nedeniyle sonuçların açıklanması da ertelendi.





## Emeklilere konut projesine Ceylan eli

Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi'nin gündeminde olan emeklilere konut projesine AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan el attı. Emekliler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kınıklı dün bir basın toplantısı düzenledi. Dernek binasında gerçekleştirilen basın toplantısına Emekliler Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri'nin yanı sıra, çok sayıda dernek üyesi katıldı.

Toplantıda açıklamalarda bulunan Emekliler Derneği Başkanı Hıdır Kınıklı, 15 Temmuz darbe girişimini değerlendirdi. Kınıklı, "15 Temmuz'da ülkemizde yaşanan hain kalkışma sırasında göğüslerini bu hayasızca saldırıya siper edecek toprağın kara bağrına düşen tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, gazilerimize de acil şifalar diliyorum. Tüm Türkiye gibi biz de Emekliler Derneği Çorum Şubesi olarak tek devlet, tek bayrak, tek vatan, tek millet diye haykırıyoruz. Buradan şunu ifade etmek istiyoruz ki vatan savunmasında her birimizin yaşının ilerlemiş olmasına, omuzlarının çökmüş, dizlerinin bükülmüş olmasına rağmen hazır asker olduğumuzu belirtmek istiyoruz" şeklinde konuştu.



jesine AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın da büyük destek verdiğini söyledi. Kınıklı, "Bizim bir konut projemiz var. Bu konut projesine inşallah yakın zamanda gerçekleşecek. Dün akşam sayın milletvekilimiz Ahmet Sami Ceylan ile görüştim. Kendisi bana, "Müsterih olun. Nasıl ki uğraşıp arsayı aldıysak, inşallah yakın zamanda konutları da yapacağız. Temel için bilgi vereceğim. Daha sonra emeklilerimizle buluşup kuralarını çekeceğiz" dedi. Hepimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.



**"CEYLAN, 'TEMEL İÇİN BİLGİ VERECEĞİM' DEDİ"**

Kınıklı ayrıca, mevcut konut pro-



## 100 milyar dolarlık tarihi görüşme

Rusya lideri Putin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki ülke arasındaki ilişkilerin Kasım 2015 öncesine döndürülmesi için mutabakata vardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, uçak krizinden sonra bugün ilk kez Rusya'da bir araya geldi. İki ülke arasında uçak krizinden önce belirlenen 100 milyar dolarlık ticaret hacminin kritik görüşmeyle tekrar canlanması bekleniyor.

### MASADAKİ ANA BAŞLIKLAR

Tarihi görüşmede "100 milyar dolarlık ticaret hacmi" hedefinin tekrar canlandırılması adına vize-lerin kaldırılması, charter seferlerinin yeniden başlaması, Türkiye'den gelen tarım ürünleri ve yaş meyve sebzeyle ilişkin kısıtlamaların kaldırılması, Türk iş adamlarına getirilen sınırlamaların kaldırılması ile enerji ve ulaştırma konuları, liderler tarafından çözülecek. Türk Akımı başta olmak üzere enerji konuları da masaya yatırıldı ve iki lider bu konularda ilişkilerin Kasım 2015 öncesine döndürülmesi için mutabakata vardı.

### EN KRİTİK BAŞLIK ENERJİ

Başta doğalgaz ticareti, Türk Akımı boru hattı ve Akkuyu Nükleer Enerji Santrali projeleri olmak üzere enerji iş birliği ise iki ülke arasında en kritik konulardan biri olarak ön plana çıkıyor. Türkiye'nin ilk nükleer santrali olacak Akkuyu NGS projesi de yaklaşık 25 milyar dolar bütçeyle Rusya tarafından gerçekleştiriliyor.

### HEDEF 100 MİLYAR DOLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus devlet televizyonuna dün verdiği röportajda, "Talihmiş bir uçak düşürme olayından sonra sekiz aylık bir süre geçti. Bizim Türkiye-Rusya ilişkilerinde ekonomik alanda 100 milyar dolarlık bir hedefimiz vardı, bazı dev projelerimiz aksamaya uğradı, Akkuyu Projesi gibi. Şimdi bunun yeniden ele alma fırsatımız olacağı gibi inanıyorum ki Türkiye-Rusya ilişkilerinde yeni bir sayfa açılacak."

# AK Partili kadınlar külliyyede



AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ile birlikte Cumhurbaşıkanlığı Külliyyesi'nde demokrasi nöbeti tuttu.

Nöbete Uslu'nun yanı sıra, AK Parti Kadın Kolları Başkan Vekili Meryem Demir ve çok sayıda partili katıldı. Uslu'nun önderliğinde Cumhurbaşıkanlığı Külliyyesi'ne giden AK Partili Kadınlar "Dik dur edilme Çorumlular seninle" sloganlarıyla yürüdü. Yürüyüş sonrası AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'nun ev sahipliğinde yapılan kahvaltının ardından Çorum'a geri dönen kadımlar misafirperverliğinden dolayı Uslu'ya teşekkürlerini ilettiler.



## S.S. ÇORUM PANCAR EKİCİLERİ KOOPARATİFİ BAŞKANLIĞI'NDAN

26. Olağan Genel Kurulumuzun gerçekleştirilmesinde desteklerini esirgemeyen başta PANKOBİRLİK GENEL MÜDÜRÜMÜZE Bakanlık temsilcisi olarak ÇORUM İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİNE TÜRKİYE ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜNE uzak yakın demeden bizleri yalnız bırakmayan diğer kurum kuruluş personeline ve bu müessesenin gerçek sahibi DEĞERLİ ÇİFTÇİMİZE bu göreve bizleri layık gören ORTAKLARIMIZA

Şahsım ve ekibim adına şükranlarımı sunuyorum. Her geçen gün faaliyetlerini arttırmayı ve çiftçilerimize yardımcı olmayı görev edinmiş olan kooperatifimiz yine ortaklarımızın ihtiyaçlarını zamanında uygun fiyatlarla ve kaliteli olarak temin etmek için imkanları ölçüsünde azami gayreti göstermeye devam edecektir Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın Saygılarımla



Yönetim Kurulu Adına  
**Ahmet PEHLİVAN**











5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Sıcaklık	Hadise
10 Ağustos Çarşamba	14-34	PARÇALI BULUTLU
11 Ağustos Perşembe	15-34	PARÇALI BULUTLU
12 Ağustos Cuma	15-35	PARÇALI BULUTLU
13 Ağustos Cumartesi	17-34	PARÇALI BULUTLU
14 Ağustos Pazar	17-30	G.G. SAĞNAK Y.

**NÖBETÇİ ECZANELER**

BUGÜN

OYA  
213 88 16  
Gazi Cd.53/A

FUNDA  
221 55 40  
M.A.ErsoyCd.146/A

**www.istanbulpide.net**

**İSTANBUL KIR PİDESİ**  
KIR PİDESİ BİZİM İŞİMİZ

**TANTUNİ SERVİSİMİZ BAŞLAMIŞTIR**

**Alo Paket 212 55 88**

**Gazi Cad. No: 34/A ÇORUM**

**KIR PİDESİ - KOL BÖREĞİ - SU BÖREĞİ - KÜT BÖREĞİ - POĞAÇA - AÇMA**

K.K. 175

# Belediyespor'dan demokrasi nöbetine destek

Çorum Belediye Spor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, kulüp olarak iç ve dış güçlere karşı yine milletin ön safta gerkirse canlarını feda etmekten asla çekilmeyeceklerini söyledi.

FETÖ/PYD terör örgütü tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimine Çorum Belediye Spor da tepkisini kalmadı. 15 Temmuz'dan bugüne yurdun dört bir yanında olduğu gibi Çorum'da da tutulan "Demokrasi nöbetine" Çorum Belediye Spor yönetimi, teknik heyeti ve sporcuları da destek gösterdi.

Geçtiğimiz Pazartesi akşamı Hürriyet Meydanı'nda kurulan platforma çıkan Çorum Belediye Spor teknik heyeti ve sporcularına Çorum halkı da büyük destek verdi. Kulüp Başkanı Zeki Gül nezaretinde düzenlenen demokrasi nöbetine yöneticiler Mustafa Ercan, Mustafa Altunkaya, Nadir Solak, Turgay Yılmaz, Şikri Türköglü, Hüseyin Teke, Genel Kaptan Yetkin Özbey, teknik heyet, futbolcular ile güreş, boks, tekvando, voleybol, masa tenisi, judo, muay thai takımlarının antrenör ve sporcuları da katıldı.

Demokrasi nöbetimizde kulüp adına bir konuşma yapan Teknik Direktör Serdar Bozkurt, darbe girişiminde yer alan vatan ve millet sevgisinden yoksun insanları tüm yürekleriyle lanetlediklerini söyledi. 15 Temmuz akşamında ülke olarak büyük bir tehlike atığımızı işaret eden Bozkurt, yaptığı konuşmada şu ifadeleri yer verdi;

"15 Temmuz akşamında tüm Türkiye olarak, büyük bir tehlike atıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde, kıtsal Mehmetçik kamufajı giyen ama kökü dışarda olan ve

üst akılın maşası olan bir grup darbe girişiminde bulundu. Bu darbe girişimi içerisinde yer alan, millet ve vatan sevgisinden yoksun insanları bütün yüreğimizle lanetliyoruz. Devletimize ve milletimize karşı gerçekleşen bu kalkışma, milletimizin vatanına ve milletine bağlı güvenlik güçlerimizin, kurumlarımızın duyarlılığı ile bertaraf edilmiştir. 15 Temmuz gecesinde hainlerin milletimize ve devletimize karşı bulunduğu darbe girişiminde 240 vatandaşımız şehit oldu. Bir çok vatandaşımız da yaralandı. Vatani ve millîti uğruna can veren bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınları ve bütün milletimize başsağlığı diliyoruz. Yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz, milletimiz adına geçmiş olsun diyoruz. Çorum Belediye Spor Kulübü olarak şehitlerimizi ve gazilerimizi her zaman şükran ve minnetle anacağız. 15 Temmuz akşamı vatan toprağımızı hainlerin ihanetinden kurtarmak için meydanlara inen tüm vatandaşlarımızda da şükranlarımızı sunuyoruz. Başka Cumhurbaşkanımız, Başkomutanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, bu darbe girişiminin önlenmesinde canını ve ruhunu ortaya koyan bütün devlet görevlilerimize de minnettarız. Biz Çorum Belediye Spor Kulübü Futbol Takımı olarak milletimizin ve devletimizin kazanımlarını elinden almayacak şekilde çalışmaya devam ediyoruz. Allah bizlere bu acıların bir daha asla yaşatmasını, Hâkimiyet kayıtsız ve şartsız milletimize ait"



# Kaptanlardan destek çağrısı



Çorum Belediye Spor Takım Kaptanları Emrullah Kokoç, Ferhat Duman ve İmam Almas, yeni sezon öncesi birlik mesajları verdiler.

Yeni kadro oluşturulmasına rağmen takımın altını çizen takım kaptanları, ilk iki etap sonrası Bolu'da yapacakları kampla birlikte daha da güçlü hale geleceklerini söyledi. Başta Belediye Başkanı ve Onursal Başkan Muzaffer Külcü ile Kulüp Başkanı Zeki Gül ve diğer yönetim kurulu üyelerinin de her konuda üzerlerine düşeni en iyi şekilde yapmanın gayreti içerisinde olmasının

kendilerini ayrıca mutlu ettiğini belirten kaptanlar, kendilerine güvenenlerin yüzünü kara çıkarmamak adına var güçleriyle ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını kaydettiler.

Ayrıca takım kaptanları, ligde oynayacakları maçlarda skor ne olursa olsun taraftarların kendilerini son düdüğe kadar desteklemelerini de istedi.

**"EN ÖNEMLİ ŞEY ŞEHİRİN BİZE DESTEK OLMASI"**

Çorum Belediye Spor takım kaptanlarından Emrah Karakoç, seyrinin desteğine ihtiyaçları olduğunu dile getirerek, Hepimizin bu sezon bu şehre şampiyonluk sevinci yaşatmak için geldik. İlk iki etap çalışmalarımız

bu takımın bu sezon şampiyon olacağına gönülden inanıyoruz. Burada en önemli olan tüm şehrin bizlere destek olması. Oynayacağımız maçların skoru ne olursa olsun bizleri desteklemeye gelen taraftarlarımızın son düdüğe kadar desteklerini esirgememelerini istiyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde bu sezon Allah'ın da izniyle mutlu sona ulaşan takım olacağımıza inanım tam. Bu sezon bu şehri layık olduğu yerlere gelebilmesi adına herkesin üzerine düşeni layıkıyla yapacağına da inanım sonsuz" diye konuştu.

bu takımın bu sezon şampiyon olacağına gönülden inanıyoruz. Burada en önemli olan tüm şehrin bizlere destek olması. Oynayacağımız maçların skoru ne olursa olsun bizleri desteklemeye gelen taraftarlarımızın son düdüğe kadar desteklerini esirgememelerini istiyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde bu sezon Allah'ın da izniyle mutlu sona ulaşan takım olacağımıza inanım tam. Bu sezon bu şehri layık olduğu yerlere gelebilmesi adına herkesin üzerine düşeni layıkıyla yapacağına da inanım sonsuz" diye konuştu.

**"TÜM ÇALIŞMALARIMIZ ŞAMPİYONLUK İÇİN"**

Çorum Belediye Spor takım kaptanlarından Ferhat Duman, Çorum Belediye Spor'un bu liglerde oynamasına gerektiklerini belirtti. Duman, "Öncelikle sunun bilmesini istiyorum ki, beni yeni bir takımımız. Ancak buna rağmen takımda arkadaşlık üst düzeyde. Bu başarıya giden yolda çok önemli bir unsur. Bizler Çorum'un bu liglerde oynamasına gerektiklerini inanıyoruz. Bu doğrultuda da şampiyonluk adına çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. İlk iki etap çalışmalarımızı en yoğun tempo da tamamladık. Şimdi önümüzde Bolu'da yapacağımız kamp var. Bolu kampını da en iyi şekilde değerlendirip sezona en iyi şekilde girmek istiyoruz. Ben öncelikle başta Belediye Başkanımız ve Onursal Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü ile Kulüp Başkanımız Sayın Zeki Gül ve diğer yönetimi için en önemli unsurlardan biridir zaten. Bununla birlikte başta Belediye Başkanımız ve Onursal Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü, Kulüp Başkanımız Sayın Zeki Gül ve diğer yöneticilerin antrenmanlarımızda gelip bizlere destek olmaları da çok önemli. Biz

lerin de desteğinin artacağına inanıyoruz. Biz bütün çalışmalarımızı şampiyonluk üzerine yapıyoruz. İnşallah bunu da sezon sonunda şampiyonluk kupasıyla taçlandıracağız" şeklinde konuştu.

**"ŞAMPİYONLUK İÇİN BURADAYIM"**

Çorum Belediye Spor takım kaptanlarından İmam Almas ise 4 yıldır aynı takımda olduğunu hatırlatarak, "Benim burada 4'üncü sezonum. Herkes neden ayrıldığımı soruyor. Ben bu sezon bu forma altında şampiyonluk yaşamak istiyorum ve bu nedenle buradayım. Bu sezon çok yeni bir takım kurulmasına rağmen takım olarak çok çabuk uyum sağladık. Kadromuzda bulunan tecrübeli isimler her yönleriyle çok güzel aqabeylik örneği sergiliyorlar. Uzun yıllardır burada olduğum için şehrin özlemlerini de yakından biliyorum. Bu sezon sonunda bu şehrin şampiyonluk sevinci yaşayacağına yürekle inanıyorum. İlk iki etabın en iyi şekilde hazırlanarak geçiriyoruz. Şimdi de önümüzde Bolu kampımız var. Burayı da yapacağımız hazırlık maçları ve çalışmalarımızla en iyi şekilde tamamlayıp lige hazır hale geleceğiz. Bu sezon ayrıca geçtiğimiz sezonlarda doğru düzgün maçlarımızı takip etmeyen Belediye Başkanımız ve Onursal Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü'nün takımı ilgisinin üst düzeyde olduğunu gözlemliyorum. Bu bizim açısından son derece sevindirici bir durum. Bununla birlikte her zaman olduğu gibi Kulüp Başkanımız Sayın Zeki Gül ve diğer yöneticilerin bizlere gösterdikleri ilgiden de son derece memnunuz. Ben bu birlik ve beraberlik şemsiyesi altında mutlu sona ulaşacağımıza gönülden inanıyorum" dedi.